PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018
г. Норильск
          № 320
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2009 № 472
В связи с кадровыми изменениями и в целях оперативной разработки мер и проведении работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о санитарно – противоэпидемической комиссии при Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 06.11.2009 № 472 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Руководство деятельностью Комиссии осуществляет председатель Комиссии, являющийся заместителем Главы города Норильска по социальной политике.».
1.2. Абзац второй пункта 4.3 Положения изложить в следующей редакции:
«Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в полугодие и считаются правомочными, если на них присутствует более половины ее членов.».
2. Состав санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Норильска, утвержденный пунктом 2 постановления Администрации города Норильска от 06.11.2009 № 472, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                                                         Р.В. Ахметчин
Приложение
к постановлению Администрации
города Норильска
от 15.08.2018 № 320
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Норильска

от 06.11.2009 № 472
СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии
при Администрации города Норильска
	Коростелева Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы города Норильска по социальной политике, председатель комиссии

	Жигулин Николай Александрович
	-
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Першин Андрей Юрьевич
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Норильске - главный государственный санитарный врач по г. Норильску, Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Горшкова Нина Людвиговна

Члены комиссии:
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Норильске, секретарь комиссии (по согласованию)

	Кавтеладзе Коба Иосифович
	-
	руководитель территориального отдела министерства здравоохранения Красноярского края по городу Норильску (по согласованию)

	Ковтун Илона Александровна
	-
	главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае» в г. Норильске (по согласованию)

	Магеров Андрей Владимирович
	-
	начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска

	Никитич Мария Николаевна
	-
	начальник отдела пресс-службы Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска

	Тимченко Олег Сергеевич

	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по городу Норильску (по согласованию)

	Каплин Сергей Владимирович
	-

	и.о. начальника КГКУ «Норильский отдел ветеринарии» (по согласованию)